1

物仓协字【2018】 10 号

关于召开物流与仓储机械分会 2018 年会员代表大会

的通知

各会员单位：

物流与仓储机械分会2018年会员代表大会现定于2018年11月10日 -

12 日在四川省成都市召开，现将会议有关事项通知如下：

一、会议安排：

1. 11 月 10 日 (周六)全天报到

会议和报到地址： 成都家园国际酒店

地址：成都市机场路 181 号，酒店总机：028-82936666

(详见附件 2：酒店地理位置与交通）

2. 11 月 11 日 (周日)全天会议

会议主要内容：

（1）分会年度工作总结、财务报告、理事会换届等

（2）《中国物流仓储装备产业发展研究报告（2016-2017）》发布

（3）专题报告会

1）中国重型机械行业高质量发展—中国重型机械工业协会秘书长王

继生

2）美的空调工厂的智能化改造—上海天睿物流咨询公司总经理邱伏

生

3）新兴技术引起的物流装备行业变化—北京起重运输机械设计研究

中国重型机械工业协会

物流与仓储机械分会

2

院有限公司总工程师陈涤新

4）数字孪生及在物流装备中的应用—北京科技大学李苏剑教授

5）智能感知与物联网技术—武汉理工大学曹小华教授

6）人工智能发展趋势与应用前景—北京科技大学自动化学院肖文栋

教授

7）智能数控起重机技术与应用—西南交通大学程文明教授

8）制造业与互联网融合发展之路—卫华集团总工程师吴军

9）变频技术新发展—希望森兰科技股份有限公司总经理何建波

（4）同期召开中国机械工程学会物流工程分会第十届三次理事（扩大）会

议。

3. 11 月 12 日 （周一） 参观考察

4. 11 月 13 日 （周二） 代表疏散

二、会议代表：

本会全体会员单位代表、特邀单位代表及嘉宾。

三、会务费：每位代表 1400 元，交通及食宿费用自理。本次会议由本会与

北京起重运输机械设计研究院有限公司共同举办，会务费发票将在会后由

北京起重运输机械设计研究院有限公司开具。开具发票信息请在《参会代

表回执表》中注明。会务费可在现场缴纳（无法刷卡），或提前汇款至以下

对公收款账户（付款时请备注“物流年会会务费”）：

收款单位名称：北京起重运输机械设计研究院有限公司

收款单位纳税人识别号：91110101400001782W

地址、电话：北京市东城区雍和宫大街 52号 010-64035383

开户行及账号：工行北京北新桥支行 0200004309024586869

四、本次会议由希望森兰科技股份有限公司承办。为方便参会代表及时报

到，希望森兰公司将于 11 月 10 日报到当天在成都双流机场和成都东站（火

车）提供定时班车服务。班车的开车时间为：

3

双流机场 成都东站

11:00 11:00

13:00
14:00

15:00

17:00 17:00

20:00 20:00

五、按照我会纪律，理事和会员单位代表都必须参加每年的年度会议。确

因故不能参加的，请派代表参加会议。尚未缴纳年度会费的理事单位和会

员单位，请在本次会议之前按照缴纳会费通知中的要求付清年度会费。

六、因去参观考察需提前确认并安排车辆，请务必于 10 月 26 日前将参会

回执（附件 1）通过电子邮件或微信发给物流工程分会秘书处纪凯。

会务组联系人：

中国重型机械工业协会物流与仓储机械分会秘书处

地址：北京市东城区雍和宫大街 52号（100007） 电话：010-64002961

联系人：纪 凯 手机：13701391277 邮箱: clei_jik@163.com

联系人：桂 靓 手机：18801117722 邮箱: clei_guij@163.com

希望森兰科技股份有限公司

地址：四川省成都市西航港经济开发区空港二路二段 1599 号

联系人：罗 深 手机：18328336992 邮箱: luos@dlhope.com

附件 1、物流与仓储机械分会 2018年会员代表大会参会回执表

附件 2、会议酒店地理位置与交通

中国重型机械工业协会物流与仓储机械分会

2018 年 10月 12日